
Rámcová smlouva> " " č.j. KRPC-80985/ČJ-2016-0200VO-BA

(dále jen ,,občanský zákoník")

č.i. KRPC-80985/ČJ-2016-0200VO-BA

Smluvní strany
1. Poskytovatel
Název: BM systém s.r.o.
Se sídlem: jubilejnI 4, 370 04 České Budějovice
Zastoupený(á): Ing. Josef Jindra, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. josef Jindra
lČ: 48208302
DIČ: CZ48208302
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank International
Číslo účtu:
Telefon: +420 387 220 160
FAX: +420 387 220 164
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
2853.

2. objeďnatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele KŔ.
lČ: 75151511
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

j].
Předmět plnění

1. Předmětem této rámcové smlouvy (dále jen ,,smlouva") jsou opakované opravy osobních stolních
počítačů (PC), specifikované v příloze, která tvoří nedIlnou součást této smlouvy, pro potřeby
Krajského ředitelství policie jihočeského kraje, České Budějovice, včetně souvisejÍcÍch dodávek a
dopravy.
2. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat opravu takového množství zařIzenI dle jednotlivých
položek uvedených v příloze, které je v souladu s aktuálními potřebami objednatele, tedy objednatel
není vázán počtem oprav jednotlivých komponentů.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen opravovat smluvené zařIzenI průběžně po celou dobu platnosti smlouvy do
30. června 2017, a to na základě dňčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka objednatele.
2. Poskytovatel je povinen opravit zařIzeni nejpozději do 6 kalendářních dnů od doručeni objednávky.

lV.
Místo plnění

1. Místem plnění, tedy místem převzetí a předání zařIzenI je pracoviště objednatele na adrese
Lannova tř. 193/26, České Budějovice

V.
Cena opravy

1. Smluvní strany se dohodly na jednotkové ceně ve výši, která je uvedena v příloze této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s opravou zařľzenI (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plněni, apod.).
3. Dohodnutá jednotková cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání smlouvy.

1



Rámcová smlouva
č.j. KRPC-80985/ČJ-2016-0200VO-BA

VI.
Platební podmínky

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu po úplném dokončení opravy a po potvrzení převzetí
zařIzenI odpovědnou osobou objednatele na předávacím dokumentu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a s občanským zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-80985/ČJ-2016-0200VO-BA".
4. Úhrada kupní ceny bude objednatelem provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž
součástí bude kopie podepsaného předávacího dokumentu. Faktura bude osobně předána při předáni
opraveného zařIzenI, popř. zaslána, ve dvojím vyhotoveni na adresu: Krajské ředitelství policie
jihočeského kraje, oikt-mtz, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. v pochybnostech se má
za to, že faktura byla objednateli doručena třetí den po odeslání.
5. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdIlné s ustanoveními smlouvy, není ve dvojím
vyhotoveni a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti.
6. Zálohu objednatel neposkytuje.

N

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží objednatelem.
Případné vady zboží je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
poskytovatele. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.
2. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem.
3. Poskytovatel je povinen použít při obměně vadných komponent zboží v obvyklé kvalitě a jakosti,
jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité).

VIII.
Všeobecné podmínky oprav

1. Realizace oprav neproběhne jednorázově. ZařIzenI budou opravovány v průběhu platnosti této
smlouvy na základě dňčích objednávek objednatele.
2. Poskytovatel je povinen použít při obměně vadných komponent zboží originálnI, homologované pro
české prostředí, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je přIslušnými normami vyžadováno pro toto zboží.
3. Poskytovatel je povinen díly, které byly v rámci opravy zařízení obměněny likvidovat ekologicky.
4. Poskytovatel se zavazuje přepravu opravovaného zařízeni tam i zpět zabezpečit na náklady a riziko
poskytovatele.

IX.
Postup při opravách

1. Objednatel zašle poskytovateli písemnou objednávku, kde bude specifikováno zařIzeni a oprava.
2. Zástupce poskytovatele při převzetí zařIzeni objednávku potvrdí, čÍmž stvrdí převzetí zařízení do

opravy.
3. Poskytovatel podnikne přiměřené kroky tak, aby do 6 kalendářních dnů od chvíle odesláni
objednávky bylo opravené zařIzeni předáno objednateli, přičemž součástí dodávky bude předávací
dokument.
4. Pokud některý z dílů uvedených v příloze nebude dostupný, nahradí jej poskytovatel dílem se
shodnými parametry, popř. lepšími, v takovém případě však vždy bude takovou situaci konzultovat
s odpovědnou osobou objednatele. Cena v takovém případě nesmí přesáhnout cenu uvedenou pro
opravu původního dílu.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.
2. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez dph za každý
kus zařízeni a den prodleni, při nesplněni dodací lhůty podle ČI. Ill, odst. 2 smlouvy.
3. Při porušeni povinnosti dle ČI. VIl odst. 3 je poskytovatel takové zboží vyměnit do 3 kalendářních
dnů od chvíle nahlášení skutečnosti objednatelem, pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn účtovat

2



Rámcová smlouva
č.j. KRPC-80985/ČJ-2016-0200VO-BA

poskytovateli smluvní pokutu 200,00 KČ bez DPH za každé zařIzenI a den prodlení.
4. Celková výše smluvní pokuty není limitována.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplaceni.
6. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

XI.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktní a odpovědnou osobou objednatele ve věcech oprav dle této smlouvy jsou Oldřich
Je
2.

XIII.
Další ujednáni

1. Odstoupeni od smlouvy je možné v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
3. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a tři
objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle.

Příloha: Specifikace dílů a ceny oprav

v českých Budějovicích dne:

"' """ ""
Poskyt

Ing. Jo
jednatel BM systém s.r.o.

v českých Budějovicích dne' 1 7 -06- 2016

objednatel

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Jčk

BM systém ,.
jubil©jn/ i;

37D 10 Če"ské Blk', ·- t:'" Ĺ"":"". " - ' \
:' l '" ' -' , ' .."", "-., \.

'D, \, , :;j>' ,-',."l'

3



Příloha k rámcové smlouvě: Specifikace dílů a ceny oprav

Cena oprav:

,g
č.j. KRPC-80985/ČJ-2 -0200v"a. :

Kj

Ĺ

JIHOČESKÉHO '<9

P

Předpoklád cena za Cena za Cena za

oprava komponentu (dílu) aný počet opravu,1 ks předpokládaný předpokládaný
specifikace dílů je uvedena pod tabulkou oprav za 1 zařízenl bez počet oprav bez počet oprav kvč.

DPH (cena za dílrok DPH DPH
+ opravu)

Skříň PC 6 888,00 KČ 1 074,48 KČ 6 446,88 KČ

zdroj 20 1 216,00 kč 1471,36 kč 29 427,20 kč

Základni deska + Windows 10 4 617,00 KČ 5 586,57 KČ 55 865,70 KČ

Procesor 10 6 969,00 KČ 8 432,49 KČ 84 324,90 KČ
Operační paměť 10 1 119,00 KČ 1353,99 KČ 13 539,90 KČ

pevný disk 8 1 689,00 KČ 2 043,69 KČ 16 349,52 KČ

Grafická karta 5 3 519,00 KČ 4 257,99 KČ 21289,95 KČ

Mechanika DVD-RW + NERO 10 5 250,00 KČ 302,50 KČ 1 512,50 KČ
Čtečka paměťových karet 5 119,00 KČ 143,99 KČ 719,95 KČ

Specifikace dílů:

Základní deska - MŠI B150M PRO-VDH/Socket včetně SW Windows 7 Pro
Procesor- CPU INTEL Core 17-6700 3.40 GHz/ 8MB/ LGA1151/ HD530/ Skylate
Operační paměť- DIMM DDR4 16GB 2133MHz Non-ECC CL15, KINGSTON

pevný disk - WO BLACK 1TB ŠATA 7 200 ot.
Čtečka paměťových karet - CONNECT IT Cl-182

Grafická karta - NVIDIA Quad K620 (2GB) PCle16 DL-DVI+DP
Mechanika DVD-RW + NERO - LG GH24NSD1Black
Skříň PC - FRACTAL DESIGN CORE 1100mATX USB 3.0 Black bez zdroje
zdroj - Corsair 500W CX Series CX500 80 PLUS Bronze Fan 120 mm

4


